& pusillitas mea licet in parte
 minima: Pro suscepto tamen di
 uina dignatione misterio pedis
 sequa cupit existere; Ne enim
 erit nobis: qui huius ministerii
 honoris susceptum habemus: si ueri
 tatem ueri saluatoris nri ihu xpi
 quam apoli predicauerunt pre
 dicare negleximus; Ue e
 rit nobis: si silentio ueritatem
 oppressemus: querogare num
 mularius iubemur: idē xpianos
 populos inbuere & dicere;
 Quid in ipsius xpi futuro dicturi
 sumus examine: si sermonum ei
 ueritatem confundimur predi
 care; Quid erit de nobiscum
 de commissis nobis animabus &
 de officio suscepto: ratione ius
 tis iudex xps dñs nri: districtam
 exegerit; Ideo fr̄s hortor di
 lectione ur̄am optestor Et mo
 neo: ut qua debetis & potestis
 sollicitudine uigiletis: ad inue
 stigandos hereticos & inimicos
 sc̄e di eccl̄e; & a sanis mentib;
 ne pestis hec latius diuulgetur

scueritate qua potestis: piuribus
 extirpatis; Qm̄ habebit ad dō dig
 ne remunerationis premiū: qui
 diligentius: quod ad salutem com
 misse sibi plebis pficiat: fuerit
 exsecutus; Ita ante tribunal
 dñi: de reatu negligentie se non
 poterit excusare: Quicumq; ple
 be suam: contra sacrilege psuasi
 onis auctores noluerit custodire;
 Data viii. kl̄ nouembri: nepotiano
 et secundo. uū. & cons̄s

DECRETA IN LII PAPAE.

In nomine dñi dī & saluatoris
 nri ihu xpi Imperantib; quoque
 constantino & constante augus
 tis anno quarto. Sub die octa
 uo calendarum octobrium in
 dictione sexta. Presidentes sc̄o
 ac beatissimo iulio papa: sedis
 apostolice urbis romę: post po
 sitis sacro sc̄is & uenerabilibus
 euangelis: in eccl̄a dñi & salua
 toris nri ihu xpi: que uocatur
 constantiniana: residentibus